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İslamî Finans Dizisi
Bu dizide, İslami finans ile ilgili güncel eserlere yer verilmektedir. Dizide İslam 
ekonomisi, İslami finans ilkeleri, İslam ticaret hukukunun temel özellikleri, İslami 
finans kuruluşlarının felsefesi, modelleri ve araçları olmak üzere geniş bir yelpaze-
de kitaplar yer almaktadır.
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Bu kitap 25 Haziran 2018 tarihinde Sakarya Üniversitesi Sosyal 
Bilimler Enstitüsünde yaptığımız Katılım Bankalarının Murâba-
ha İşlemlerinde Malın Kabzı Meselesinin İslam Hukuku Açısından 
Değerlendirilmesi başlıklı yüksek lisans tezine dayanmaktadır. 
Çalışma ile ilgili birkaç hususu belirtmekte yarar vardır. Ça-
lışmada konunun daha iyi anlaşılması için İslam hukukundaki 
terimsel ifadeler bugün finansal piyasalarda kullanıldığı haliyle 
verilmiş, terimin orijinali ise ilgili yerde parantez içinde veya 
dipnotta belirtilmiştir. Ayrıca kitapta, tezin orijinal başlığında 
yer alan “kabz” kelimesi yerine, konunun daha rahat anlaşılabil-
mesi için “teslim alma” ifadesi kullanılmıştır.

Çalışmanın hazırlanmasında başından sonuna kadar emeği 
geçen Prof. Dr. Hacı Mehmet Günay’a teşekkürü bir borç bili-
rim. Süreç içerisinde destek ve yardımlarını esirgemeyen Doç. 
Dr. Süleyman Kaya, Doç. Dr. Abdullah Durmuş ve Dr. Mücahit 
Özdemir’e teşekkür ederim. Ayrıca çalışmanın son okumasında 
yardımlarını esirgemeyen kıymetli arkadaşım Şeyma Özdemir’e 
şükranlarımı sunarım. Çalışmanın uygulamaya dönük olan kıs-
mında katkı ve yardımlarını esirgemeyen Türkiye Finans, Al-
baraka Türk, Kuveyt Türk, Vakıf Katılım ve Ziraat Katılım’ın 
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değerli çalışanlarına da teşekkür ederim. Çalışmanın yeniden 
düzenlenmesinde yol gösterici tavsiyeler veren Doç. Dr. Nec-
mettin Kızılkaya’ya ve basımını üstlenen İktisat Yayınları ve İSİ-
FAM’a (İslam İktisadı ve Finansı Uygulama ve Araştırma Mer-
kezi) ayrıca teşekkür ederim. Son olarak daima yanımda olup 
bu günlere ulaşmamda maddi manevi desteklerini esirgemeyen 
kıymetli aileme en içten teşekkür ve muhabbetlerimi sunar, bil-
hassa rahmetli babamı dua ve özlemle hatırlarım. Gayret biz-
den, başarı Allah’tandır.
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